

Stockholms Stad
Spånga – Tensta stadsdelsförvaltning

Remiss avseende ansökan om tillstånd till spel på värdeautomater

AB Svenska Spel har på spelplatsen Bromstens Krog, Spånga tillstånd till två värdeautomater. Ansökan har inkommit från AB Svenska Spel om att få anordna spel på tre värdeautomater. Ansökan bifogas i kopia.

Spel på värdeautomater

Lotterilagen (1994:1000) ger möjlighet att enligt vissa förutsättningar anordna spel på värdeautomater. En värdeautomat är en spelautomat som betalar ut vinst i form av ett värdebevis. Tillstånd att anordna spel på värdeautomater får bara lämnas till AB Svenska Spel och tillstånd utfärdas för respektive spelställe.

Förutsättningar för tillstånd

Tillstånd att anordna spel på värdeautomater får ges om spelet anordnas i samband med hotell- och restaurangverksamhet som har tillstånd till alkoholservering enligt alkohollagen (2010:1622) eller i samband med bingospel. Värdeautomaterna får bara vara öppna för spel under de tider då serveringstillstånd gäller och de får inte användas för något annat ändamål än de enligt ansökan är avsedda för. Åldersgräns för spelet är 18 år och förekommer annat tillståndspliktigt spel i restaurangen ska detta ha lagstadgad eller av myndighet villkorad åldersgräns om 18 år.

Värdeautomaterna ska vara placerade inom det insynade området så att restaurangens personal har god tillsyn över automaterna och kan förhindra att minderåriga spelar. Ett grundläggande krav är att god ordning ska råda inom den lokal eller på den plats där spelet skall bedrivas.

För att säkerställa att värdeautomatspelet är ett komplement av förströelsekaraktär till restaurangverksamheten ska AB Svenska Spel vid ansökan uppge omsättning efter utbetalda vinster på värdeautomatspelet och omsättning i restaurangverksamheten i övrigt. Omsättningen efter

Lotteriinspektionen
Box 199
645 23 STRÄNGNÄS

Yttrande gällande ansökan om Värdeautomater på Bromstens Krog, Spånga

Om ni inte har några invändningar mot att tillstånd till ansökan lämnas kan ert yttrande bestå i att ingen erinran föreligger. Om ni däremot motsätter er att tillstånd lämnas bör yttrandet vara väl motiverat. Om inget yttrande inkommit inom angiven tid kan ärendet komma att avgöras ändå.

Yttrande från berörd kommun/länsstyrelse:

Ingen erinran

Anmärkning enligt bifogad skrivelse

Datum: 2014-04-22

M-L RL

Underskrift

Stockholms Stad